出租汽车承包经营合同
甲方(发包方)：
道路运输经营许可证号：
住所地：邮编：电话：
法定代表人(负责人)：
乙方(承包方)：身份证号：住址：
邮编：
电话：资格证号：
签订地点:
签订时间:年月日
根据《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国合同法》和国家、省、市有关出租汽车客运管理法规及政策，以平等、自愿和诚实信用为
原则，经双方协商一致，就出租汽车内部承包营运事宜签订本合同。本合同签订前，甲乙双方应先签订劳动合同。
第一章承包方式与车辆
第一条*承包方式
甲方向乙方提供具备营运资格的出租汽车，乙方服从甲方管理，按照双方约定交纳承包费和其他费用，超收自留、欠收自补，承包期满将车辆及其附件返还给甲方。
乙方必须取得小汽车驾驶证(有3年以上驾龄)及出租汽车驾驶员从业资格证。
乙方自行聘请一名机动驾驶员，机动驾驶员必须取得小汽车驾驶证(有3年以上驾龄)及出租汽车驾驶员从业资格，须经甲方审核批准。
第二条*承包车辆
名称：数量：
用途：道路运输证号：
经营权有效期：自年月日至年月日
车牌号码：厂牌型号：
车架号码：发动机号码：
车身颜色：行驶证登记日期：年月日随车证照：行驶证、营运证、保险卡，共本。车辆技术性能情况及附件明细见本合同附件1。
第三条*承包车辆所有权和使用权
在本合同期限内，承包车辆产权所有权属于甲方。乙方不得有转让、抵押、质押或其他任何侵犯承包车辆所有权的行为。
在本合同期限内，承包车辆客运经营权使用权属于乙方。如任何第三者由于甲方的原因对承包车辆主张任何权利，概由甲方负责，乙方的使用权，不得因此受到影响。
第四条*承包期限
承包期共自合同签订之日起年月，即从年月日起至年月日止。
第五条*承包车辆交付和验收
(一)甲方在合同签订之日起5天内将经合法检测机构技术综合性能检测合格且具备营运资格的承包车辆一次性交付乙方。乙方现场验收承包车辆有关证照、服务设施和合法检测机构出具的技术综合性能检测报告，验收确认无异议，双方共同签订车辆交付确认书。
(二)乙方如对验收结果有异议，可要求进一步检测车辆部件和技术综合性能。进一步检测由乙方负责，并应在首次验收之日起3天内完成并将有关凭证交给甲方。
(三)乙方未在前项规定期限交付验收凭证的，视为对车辆部件以及技术综合性能无异议。
(四)如经进一步检测发现承包车辆不符合使用要求的，该检测费用由甲方负责并由甲方负责承包车辆的更换、修理，直至合格为止。如进一步检测符合要求的，该项检测费用由乙方承担。
(五)甲乙双方共同签订承包车辆交付确认书后，乙方正式取得承包车辆使用权。
(六)合同履行期限届满但车辆未到报废期的，乙方须于合同期满之日起2天内将承包车辆(包括附件1所列之附件)移交甲方验收。车容车貌、技术状况须符合有关国家、地方标准和规定，验收具体标准见附件5。如不符合，由乙方负责修理至合格为止。因修理造成甲方的营业损失，由乙方赔偿。合同履行期限满且车辆已到报废的，乙方须于合同期满之日起天内将承包车辆移交甲方办理报废手续。